OBJETO: 

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE COMUNICACIONES Y AUDIVISUALES (, DRONE, VIDEO BEAM, MEMORIA 
MICRO SD) PARA LA OPERACIÓNALIDAD DEL COMITE MUNICIPAL DE GESTION DEL RIESGO DEL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL -CASANARE.  

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Trece Millones quinientos mil pesos ($13.500.000) 

PLAZO: 

Veinte (20) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

Contrato de suministro 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a ELIECER ALBARRACIN RIVERA Nit. 
74812655-8 
Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Trece Millones 
Quinientos mil Pesos ($13.500.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2022, 

prevenientes de la fuente:   99-6-SGP SUPERAVIT FONDO RIESGO. Recursos Propios. El contrato incluye todos los 

costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos,